

دنیای دیگر ممکن است.

گزارش جلسه گروه تدارک

فوروم اجتماعی ایران - گروه تدارک

<http://www.iransocialforum.org>

روز ۲ اوت ۲۰۰۳ جلسه گروه تدارک «فوروم اجتماعی ایران - گروه تدارک» در پاریس با شرکت اعضای گروه تدارک و تعدادی از علاقمندان به جنبش بدیل جهانی سازی تشکیل شد.

در ابتدا عیسی صفا خلاصه ای از فعالیتهایی که قبل از تشکیل گروه تدارک در فرانسه و آلمان صورت گرفته بود را به اطلاع جلسه رساند و سپس مهرداد قادری این گزارش را با فعالیتهای که در ایتالیا و پورتو الگره انجام شده تکمیل کرد.

عیسی صفا در گزارش خود گفت که با مشارکت تعدادی از علاقمندان و فعالان در جنبش بدیل جهانی سازی، گروه تدارک را همراه با راه اندازی سایت فوروم رسماً اعلام نمودیم.

در ادامه کار جلسه پیرامون نحوه کار فورومهای اجتماعی و منشور پورتو الگره بحث صورت گرفت. در این بخش گروه تدارک موارد زیر را به عنوان نظر خود پیرامون خطوط اصلی فوروم و فعالیت آن اعلام کرد.

۱- فوروم اجتماعی ایران هنگامی به طور واقعی تاسیس می شود که به یک نیروی اجتماعی در بین ایرانیان تبدیل شده باشد و بنا برین تا آن موقع نام این فوروم همچنان «فوروم اجتماعی ایران - گروه تدارک» خواهد بود.

۲- فوروم اجتماعی ایران، همچون فورومهای سایر کشورها و فوروم جهانی، حزب، سازمان، جبهه و تشکلهایی از این نوع نیست. فوروم یک جنبش اجتماعی برای مداخله در تمامی تحولات زندگی اجتماعی به منظور ساختن جهانی دیگر است. این فوروم جنبش ضد نئولیبرالیسم، ضد امپریالیسم، ضد جنگ و مداخله گری، ضد دیکتاتوری و استبداد، ضد ارتجاع، ضد حکومت مذهبی، ایدئولوژیک، موروثی و ولایی است. گروه تدارک خواستار بحث، بررسی، کنکاش پیرامون تدوین یک منشور خاص برای فوروم اجتماعی ایران است.

۳- شکل سازمانی این فوروم «افقی» متشکل از افراد و تشکلهای اجتماعی (کارگران، مزدبگیران، زنان، جوانان، فرهنگیان، هنرمندان، مدافعان حقوق بشر، و...) است. احزاب و سازمانهای سیاسی نمی توانند به عضویت فوروم در آیند، اما هر فعال سیاسی می تواند در این فوروم شرکت کرده و برای اهداف آن مبارزه کند. جلسات آینده فوروم علنی و از پیش اعلام خواهد شد.

۴- برنامه گروه تدارک تا ژانویه ۲۰۰۴ به قرار زیر است

الف - تدارک شرکت در فوروم اجتماعی اروپا به منظور طرح مساله ایران در فوروم اروپا. فوروم اجتماعی اروپا از تاریخ ۱۲ تا ۱۶ نوامبر در پاریس برگزار می شود. در این گردهمایی «فوروم اجتماعی ایران - گروه تدارک» یک اتلیه در اختیار خواهد داشت که در آن به معرفی جنبش اجتماعی مردم ایران خواهد پرداخت. همچنین در روز جمعه ۱۴ نوامبر و یا شنبه ۱۵ نوامبر گروه تدارک یک کنفرانس به منظور بررسی کار گروه تدارک و چگونگی شرکت در فوروم اجتماعی جهان در هندوستان و در صورت امکان گسترش گروههای کاری، برگزار خواهد کرد. در

این رابطه از همه فعالان و علاقمندان به جنبش بدیل جهانی سازی در خواست می کنیم که برای شرکت در این گردهمای از هم اکنون برنامه ریزی کنند.

ب - توسعه سایت فوروم به منظور آشنایی ایرانیان با فوروم های جنبش بدیل جهانی سازی. در این رابطه از تمامی علاقمندان به این جنبش در خواست کمک و همیاری برای ارسال مطالب آموزنده و آگاه کننده داریم.

ج- تماس با فعالان و علاقمندان به جنبش بدیل جهانی سازی و سازمانهای اجتماعی به منظور پیوستن به فوروم و شرکت در فوروم اجتماعی اروپا در نوامبر ۲۰۰۳ در پاریس. در این رابطه ما از تمامی فعالان و علاقمندان به جنبش بدیل جهانی سازی درخواست می کنیم که با شرکت در فورومهای کشورهای که در آن سکونت دارند و آشنایی با نحوه کار این فورومها و آشنایی با نقاط قوت و ضعف آنها و انتقال تجربیات به دیگر فعالان از طریق سایت گروه تدارک و جلب همکاری و همبستگی ایرانیان به جنبش بدیل جهانی سازی و متشکل کردن خود پیرامون فوروم بپردازند.

د- تقسیم کار درونی گروه تدارک به قرار زیر است

- مدیر سایت : زینت میر هاشمی

- گروه کاری ترجمه و نشر: ناهید جعفر پور

- روابط بین المللی: عیسی صفا و مهرداد قادری

ج- اعضای گروه تدارک به ترتیب حروف الفبا عبارتند از: حسین اخوان توحیدی، ناهید جعفر پور، بهزاد حرمتی، مهدی سامع، عیسی صفا، مهرداد قادری، زینت میرهاشمی

با امید به ساختن جهانی دیگر

فوروم اجتماعی ایران - گروه تدارک

این گزارش به زبانهای دیگر ترجمه و در اختیار فورومهای اجتماعی دیگر کشورها و فوروم اجتماعی جهان قرار داده می شود.

<http://www.iransocialforum.org>